in sanatoria ed altre non sanabili con 
conseguente necessità di operare i ripristini (i costi del ripristino sono stati detratti dal valore di 
stima) come meglio descritto in perizia. 

La vendita non è soggetta ad IVA 

Stato detentivo: libero 

PREZZO BASE € 67.000,00 (euro sessantasettemila/00) 
(Offerta minima € 50.250,00 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dott.ssa Giovanna Conticiani con studio in Viterbo, Via 
Cardarelli n. 6 Tel. 3395925858 e-mail: giovannaconticiani@virgilio.it 

OFFERTA TELEMATICA